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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31611510M

2. Data e Regjistrimit 11/04/2023
3. Emri i Subjektit AL-SE AUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Pasuria nr.10/113-N7/1, Zona kadastrale 
nr.8513 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie makinash me qira. Shitje makinash si dhe import-

eksport i tyre. Larje  makinash 
Aldi Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2023                Deri: 03/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelamiKadiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldiKadiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Durres , L. 13 Rr. Pavarsia , Z.K . 
NR. 8516 , Nr pas 1/122 2008

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-SE AUTO
E-Mail: xhevdet_karriqi@yahoo.com  
Telefon: 0696031300  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101515-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262375-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.03.2024 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore dhe shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Dhenie makinash me qira. Shitje makinash si dhe import-eksport i 
tyre.")          u be            ("Dhenie makinash me qira. Shitje makinash si dhe import-
eksport i tyre. Larje  makinash ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres , L. 13 Rr. Pavarsia , Z.K . NR. 8516 , Nr pas 1/122;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963940CB-16C6-4AE1-8919-2023BFD2A055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449C51FD-9198-4466-AB51-416F1A917C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8E090E-49EB-435C-AD1C-4A1F43425E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111414A8-2054-4238-8238-C2A5A39A272D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0113CAAD-DADF-47E1-A9DC-06BA188A3794

